Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Еланское сельское поселение

 Совет народных депутатов Еланского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2013г. №98
О назначении выборов главы

Еланского сельского поселения

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Кемеровской области от 12.12.2005 № 147-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», статьями 2, 3 Закона Кемеровской области от 04.05.2010 № 52-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской  области в сфере местного самоуправления», статьями 8, 21 Устава муниципального образования «Еланское сельское поселение», Совет народных депутатов Еланского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Еланского сельского поселения на 08.09.2013 г.

2. Опубликовать настоящее Решение  в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

Еланского сельского поселения

____________ М. Б. Евстюхина
	Глава Еланской

сельской территории

______________ М. Б. Евстюхина